
Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls

ZIND Amélie ASHP Colmar 95 53 148 0 102 54 156 0 83 45 128 1 100 43 143 0 380 195 575 1 1

SIMON Rachel Bowling Classic DIJON CO 91 48 139 3 93 54 147 0 94 54 148 1 94 43 137 1 372 199 571 5 2

REMY Aurélie Espérance ST MAURICE 100 51 151 0 92 45 137 3 98 72 170 0 73 36 109 2 363 204 567 5 3

MALL Emmanuelle Boule d'Or SOULTZ/FORETS 88 69 157 0 85 42 127 1 84 44 128 1 88 51 139 2 345 206 551 4 4

OTT Sandrine Les Quilleurs HAGUENAU 86 43 129 2 82 44 126 2 100 44 144 1 99 44 143 3 367 175 542 8 5

BOUTON Sandrine CRH STRASBOURG 90 45 135 2 93 35 128 2 101 27 128 5 93 43 136 0 377 150 527 9 6

PACAUD Sabrina Bowling Classic DIJON CO 84 35 119 3 91 51 142 2 99 32 131 4 89 44 133 0 363 162 525 9 7

SATTLER Charlotte Les Quilleurs HAGUENAU 84 35 119 4 90 53 143 0 91 44 135 3 84 43 127 1 349 175 524 8 8

CHAPOTOT Mathilde Bowling Classic DIJON CO 97 35 132 3 91 45 136 2 82 41 123 0 89 44 133 4 359 165 524 9 9

HUOT Clarisse Bowling Classic DIJON CO 84 41 125 1 90 42 132 0 90 26 116 4 79 63 142 0 343 172 515 5 10

LABE Cyndie Bowling Classic DIJON CO 73 43 116 0 87 36 123 1 96 45 141 0 84 45 129 1 340 169 509 2 11

GUILLEMIN Marjolaine Bowling Classic DIJON CO 86 43 129 0 90 54 144 0 90 35 125 0 85 25 110 3 351 157 508 3 12

CARMINATI Lauren Espérance ST MAURICE 84 31 115 2 94 26 120 4 78 48 126 1 86 45 131 1 342 150 492 8 13

HERT Laetitia Quilleurs BEINHEIM 76 35 111 1 90 23 113 6 88 54 142 2 77 41 118 1 331 153 484 10 14

DENEUX Nathalie Unis ERSTEIN 90 34 124 5 80 45 125 3 87 26 113 4 78 17 95 10 335 122 457 22 15

MORITZ Julie Quilleurs BEINHEIM 79 44 123 1 83 24 107 6 65 24 89 6 81 26 107 4 308 118 426 17 16

Fédération Française de Bowling et de Sport de Quilles

Commission Sportive Nationale Ninepin Bowling Classic

Samedi 27 avril 2024 à Seltz

Championnats de France Individuels : Qualifications

PASSAGE 3 PASSAGE 4

Résultats Séniors Féminines

Nom, Prénom Club Clt
TOTALPASSAGE 1 PASSAGE 2



Fédération Française de Bowling et de Sport de Quilles

Commission Sportive Nationale Ninepin Bowling Classic

Samedi 27 avril 2024 à Seltz

Championnats de France Individuels : Qualifications

Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls

WOLLENSCHLAEGER Sophie La Couronne SELTZ 93 45 138 3 87 45 132 2 85 35 120 0 95 45 140 1 360 170 530 6 1

CHAPOTOT Emma Bowling Classic DIJON CO 89 42 131 2 93 34 127 2 87 52 139 0 87 44 131 2 356 172 528 6 2

DENEUX Mélany Unis ERSTEIN 82 42 124 2 94 39 133 2 94 52 146 2 83 34 117 2 353 167 520 8 3

JAEGLE Laura Unis ERSTEIN 86 34 120 3 83 35 118 5 77 45 122 3 93 54 147 2 339 168 507 13 4

ZIND Lorène ASHP Colmar 91 44 135 1 83 27 110 3 92 35 127 3 82 42 124 2 348 148 496 9 5

CHARPIOT Dariane Ano ERSTEIN 70 36 106 4 81 27 108 5 68 24 92 7 81 26 107 6 300 113 413 22 6

Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls

KEMPF Enzo Amitié KAYSERSBERG 96 54 150 0 94 39 133 0 95 52 147 0 111 54 165 1 396 199 595 1 1

SPIESER Gaëtan Amitié KAYSERSBERG 97 52 149 1 91 34 125 0 87 49 136 0 103 54 157 0 378 189 567 1 2

GAUDE Nathan Réveil IS SUR TILLE 88 45 133 3 97 53 150 1 75 41 116 2 90 51 141 0 350 190 540 6 3

FANTINI Mattéo Amitié KAYSERSBERG 102 36 138 4 87 44 131 0 89 40 129 0 89 34 123 4 367 154 521 8 4

HUSLER Tom Bowling Classic DIJON CO 87 44 131 0 81 27 108 4 90 45 135 2 85 61 146 1 343 177 520 7 5

VIARD Jessy Vallée de FONCEGRIVE 90 45 135 2 93 26 119 2 91 44 135 1 82 35 117 2 356 150 506 7 6

AEHMIG Aurélien Sans Souci VAL DE MODER 93 35 128 4 93 26 119 5 87 53 140 4 92 24 116 4 365 138 503 17 7

DESBOIS Léo Vendangeurs GEVREY 83 36 119 2 93 42 135 2 84 52 136 0 77 35 112 0 337 165 502 4 8

LECLAIR Lucas Sans Souci VAL DE MODER 89 36 125 3 84 34 118 4 83 42 125 1 89 26 115 4 345 138 483 12 9

CHARTON Louis Unis ERSTEIN 87 43 130 4 87 25 112 7 84 35 119 5 84 32 116 5 342 135 477 21 10

TOTAL

Résultats Juniors Féminines

PASSAGE 1
Nom, Prénom Club

PASSAGE 2

Nom, Prénom Club
PASSAGE 4

Résultats Juniors Masculins

Clt
PASSAGE 2 PASSAGE 3

PASSAGE 3

PASSAGE 1

Clt
PASSAGE 4 TOTAL



Fédération Française de Bowling et de Sport de Quilles

Commission Sportive Nationale Ninepin Bowling Classic

Samedi 27 avril 2024 à Seltz

Championnats de France Individuels : Qualifications

Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls

FISCHER Maxime Boule d'Or SOULTZ/FORETS 103 45 148 0 93 63 156 0 95 44 139 3 106 52 158 0 397 204 601 3 1

BRUNOT Sylvain Réveil IS SUR TILLE 97 53 150 0 95 62 157 0 94 36 130 0 96 61 157 0 382 212 594 0 2

ARGENTON Lionel Quilleurs BEINHEIM 108 53 161 1 96 54 150 0 96 43 139 2 91 52 143 0 391 202 593 3 3

CHAMBELLANT Corentin Foyer Rural VERNOIS 107 36 143 2 93 39 132 2 91 63 154 0 101 45 146 0 392 183 575 4 4

BIRGEL Sébastien Ano ERSTEIN 87 62 149 1 87 40 127 0 102 54 156 1 101 41 142 3 377 197 574 5 5

RAUSCHER Corentin Boule d'Or SOULTZ/FORETS 89 54 143 0 96 53 149 0 83 44 127 1 92 53 145 0 360 204 564 1 6

ZIND Christian ASHP Colmar 108 36 144 1 93 36 129 1 85 53 138 0 98 54 152 0 384 179 563 2 7

DE ALMEIDA Mathieu Amitié KAYSERSBERG 89 44 133 1 92 50 142 0 93 43 136 2 99 52 151 0 373 189 562 3 8

HUGELE Cyril BC Egal’Or COLMAR 75 61 136 0 85 52 137 1 93 36 129 0 104 52 156 0 357 201 558 1 9

JACOB Michel Boule d'Or SOULTZ/FORETS 93 35 128 1 103 34 137 2 92 42 134 2 103 54 157 0 391 165 556 5 10

DELLA MARTIRE Gianni Bowling Classic DIJON CO 81 26 107 2 90 54 144 2 89 63 152 2 100 52 152 3 360 195 555 9 11

JACOTOT Mickaël Réveil IS SUR TILLE 83 63 146 0 99 39 138 2 93 27 120 1 90 59 149 0 365 188 553 3 12

CHANGENET Guillaume Espérance ST MAURICE 100 53 153 0 76 36 112 3 96 54 150 0 87 45 132 1 359 188 547 4 13

ROUSSELET Ludovic Réveil IS SUR TILLE 97 43 140 0 88 36 124 0 90 43 133 2 105 44 149 1 380 166 546 3 14

ZIMMERMANN Pascal Ano ERSTEIN 100 43 143 2 87 50 137 0 88 49 137 1 92 36 128 4 367 178 545 7 15

CHAMBELLANT Benjamin Vallée de FONCEGRIVE 84 44 128 6 101 26 127 6 71 44 115 6 104 27 131 5 360 141 501 23 16

PASSAGE 2 PASSAGE 3 PASSAGE 4
Clt

TOTALPASSAGE 1

Résultats Séniors Masculins

Nom, Prénom Club



Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls

CHAPOTOT Emma Bowling Classic DIJON CO 356 172 528 6 97 50 147 1 99 35 134 1 85 52 137 0 86 44 130 3 367 181 548 5 723 353 1076 11 1

DENEUX Mélany Unis ERSTEIN 353 167 520 8 90 41 131 4 86 33 119 2 90 44 134 2 77 54 131 1 343 172 515 9 696 339 1035 17 2

WOLLENSCHLAEGER Sophie La Couronne SELTZ 360 170 530 6 73 44 117 0 84 33 117 1 77 50 127 1 89 36 125 1 323 163 486 3 683 333 1016 9 3

JAEGLE Laura Unis ERSTEIN 339 168 507 13 71 25 96 7 88 54 142 1 80 26 106 5 88 26 114 5 327 131 458 18 666 299 965 31 4

ZIND Lorène ASHP Colmar 348 148 496 9 74 36 110 2 92 27 119 4 85 36 121 2 83 35 118 4 334 134 468 12 682 282 964 21 5

Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls

ZIND Amélie ASHP Colmar 380 195 575 1 98 54 152 0 93 44 137 0 91 36 127 0 94 45 139 1 376 179 555 1 756 374 1130 2 1

REMY Aurélie Espérance ST MAURICE 363 204 567 5 91 40 131 1 90 35 125 1 89 50 139 0 93 51 144 0 363 176 539 2 726 380 1106 7 2

SIMON Rachel Bowling Classic DIJON CO 372 199 571 5 97 34 131 0 83 42 125 1 83 45 128 0 94 41 135 1 357 162 519 2 729 361 1090 7 3

MALL Emmanuelle Boule d'Or SOULTZ/FORETS 345 206 551 4 101 26 127 4 90 51 141 1 97 41 138 2 98 32 130 0 386 150 536 7 731 356 1087 11 4

SATTLER Charlotte Les Quilleurs HAGUENAU 349 175 524 8 99 26 125 7 82 26 108 6 83 27 110 4 100 58 158 1 364 137 501 18 713 312 1025 26 5

OTT Sandrine Les Quilleurs HAGUENAU 367 175 542 8 90 36 126 4 77 26 103 7 89 25 114 8 84 44 128 2 340 131 471 21 707 306 1013 29 6

PACAUD Sabrina Bowling Classic DIJON CO 363 162 525 9 94 40 134 4 78 26 104 4 86 26 112 4 97 26 123 5 355 118 473 17 718 280 998 26 7

BOUTON Sandrine CRH STRASBOURG 377 150 527 9 89 35 124 3 84 27 111 4 79 44 123 0 76 36 112 3 328 142 470 10 705 292 997 19 8

Fédération Française de Bowling et de Sport de Quilles

Commission Sportive Nationale Ninepin Bowling Classic

PASSAGE 3 PASSAGE 4 TOTAL

PASSAGE 2 PASSAGE 3

Club

TOTALPASSAGE 4

Nom, Prénom

Club
PASSAGE 1

PASSAGE 1 PASSAGE 2

TOTAL 1er tour
Nom, Prénom

Championnats de France Individuels : Finales

Dimanche 28 avril 2024 à Seltz

Résultats Juniors Féminines

Résultats Séniors Féminines

TOTAL 1er tour CUMUL
Clt

TOTAL
Clt



Fédération Française de Bowling et de Sport de Quilles

Commission Sportive Nationale Ninepin Bowling Classic

Championnats de France Individuels : Finales

Dimanche 28 avril 2024 à Seltz

Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls

KEMPF Enzo Amitié KAYSERSBERG 396 199 595 1 96 54 150 0 92 52 144 0 103 45 148 0 91 45 136 1 382 196 578 1 778 395 1173 2 1

SPIESER Gaëtan Amitié KAYSERSBERG 378 189 567 1 87 51 138 0 88 45 133 0 89 44 133 1 105 35 140 2 369 175 544 3 747 364 1111 4 2

GAUDE Nathan Réveil IS SUR TILLE 350 190 540 6 85 45 130 1 97 45 142 0 100 54 154 1 96 43 139 1 378 187 565 3 728 377 1105 9 3

FANTINI Mattéo Amitié KAYSERSBERG 367 154 521 8 75 41 116 0 98 36 134 1 86 43 129 1 99 44 143 1 358 164 522 3 725 318 1043 11 4

VIARD Jessy Vallée de FONCEGRIVE 356 150 506 7 96 43 139 2 81 44 125 1 90 35 125 3 76 60 136 1 343 182 525 7 699 332 1031 14 5

HUSLER Tom Bowling Classic DIJON CO 343 177 520 7 95 32 127 1 90 35 125 4 86 35 121 3 79 35 114 3 350 137 487 11 693 314 1007 18 6

AEHMIG Aurélien Sans Souci VAL DE MODER 365 138 503 17 88 36 124 6 95 44 139 2 70 8 78 3 0 0 0 0 253 88 341 11 618 226 844 28 7

Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls Plein Débl. Total Nuls

FISCHER Maxime Boule d'Or SOULTZ/FORETS 397 204 601 3 87 62 149 1 99 54 153 0 88 54 142 1 95 52 147 0 369 222 591 2 766 426 1192 5 1

BRUNOT Sylvain Réveil IS SUR TILLE 382 212 594 0 88 54 142 0 102 44 146 0 99 44 143 0 103 50 153 0 392 192 584 0 774 404 1178 0 2

ARGENTON Lionel Quilleurs BEINHEIM 391 202 593 3 87 53 140 0 88 44 132 0 80 53 133 1 105 53 158 0 360 203 563 1 751 405 1156 4 3

RAUSCHER Corentin Boule d'Or SOULTZ/FORETS 360 204 564 1 88 57 145 1 97 51 148 0 95 51 146 0 97 36 133 2 377 195 572 3 737 399 1136 4 4

CHAMBELLANT Corentin Foyer Rural VERNOIS 392 183 575 4 88 50 138 0 90 61 151 0 84 51 135 1 91 43 134 0 353 205 558 1 745 388 1133 5 5

BIRGEL Sébastien Ano ERSTEIN 377 197 574 5 99 45 144 0 94 43 137 1 89 44 133 1 101 44 145 0 383 176 559 2 760 373 1133 7 6

ZIND Christian ASHP Colmar 384 179 563 2 71 42 113 3 85 60 145 0 106 44 150 0 104 54 158 0 366 200 566 3 750 379 1129 5 7

DE ALMEIDA Mathieu Amitié KAYSERSBERG 373 189 562 3 105 45 150 0 100 33 133 4 95 39 134 3 88 34 122 1 388 151 539 8 761 340 1101 11 8

PASSAGE 3 PASSAGE 4TOTAL 1er tour

Club
PASSAGE 1 PASSAGE 2

PASSAGE 1

TOTAL 1er tour TOTAL

TOTAL
Nom, Prénom Club

PASSAGE 3
Nom, Prénom

PASSAGE 2

Résultats Juniors Masculins

Résultats Séniors Masculins

PASSAGE 4

Clt

TOTAL

TOTAL
Clt


